,-\_ 4 1
- .

,.»
V/:››1

15,''_.

. -*- _ *_'i“"'l vnzlnzrrunn MuN|cu›An_ un DEL È Ki  . _ (gai
Cflllcl " "“" Un Novo? Unn Nov: Nnnrûnu R

AVISO DE RESULTADO DE JUL TAMENTO DAS PROPOSTAS

O Município de Milhã, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o

resuitado de julgamento das propostas da Iicitação na modalidade Tomada de Preços n°

2020.07.28.25.TP.OBR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, AMPLIAÇÃO E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA D0 SISTEMA

DE 1|.uM1NAçÃo |›úB|.1cA oo Mumcívlo DE MILHÃ, INcLu1Noo 'rooos os cus'ros
DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, TRANSPORTE EQUIPAMENTOS, BDI E ENCARGOS

SOCIAIS, no valor total de R$ 303.902,35 (TREZENTOS E TRÊS MIL NOVECENTOS E

DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) maiores informaçöes na sala da Comissão de

Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, - Centro - Milhã - Estado do Ceará,

maiores informaçöes pelo telefone (88) 996281534 e nos sites www.tcm.ce.gov.br /

www.miIhã.ce.gov.br.

Milhã-CE, 22 de setembro de 2020

QfQ,\q-`×=^ d\,ÊAt_~zw Cç,wLLÀ¢.~ rh «\_L,Ø,
ANTONIA S ERMANA FERREIRA DE SO ZA

Presidente da Comissão de Licitação

~

PUBLICAR, para circular no dia 24/09/20, nos seguintes veículos de comunicaçao:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
JORNAL O ESTADO
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Obras

Rua Pedro Jusé de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06